

Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba :

Oprava l.c. Světlá, l.c. Červená

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	196 738,00
DPH	21 %	41 315,00
Cena celkem za stavbu		238 053

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01 Oprava l.c. Světlá, l.c. Červená	238 053	0	196 738	41 315	100,0
Celkem za stavbu	238 053	0	196 738	41 315	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01	01 Oprava l.c. Světlá	96 188	0	79 494	16 694	40,4
SO 01	02 Oprava l.c. Červená	141 865	0	117 244	24 621	59,6
Celkem za stavbu		238 053	0	196 738	41 315	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu		%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	12,7	24 895	0	0	0	0
5	Komunikace	46,2	90 850	0	0	0	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	37,8	74 442	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	3,3	6 551	0	0	0	0
Celkem za stavbu		100,0	196 738	0	0	0	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Oprava l.c. Světlá	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01		Oprava l.c. Světlá, l.c. Červená	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
		Oprava l.c. Světlá, l.c. Červená	Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	79 494	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R	M práce celkem	0	Zařízení staveniště	0
N	M dodávky celkem	0	Provoz investora	0
	ZRN celkem	79 494	Kompletační činnost (IČD)	0
			Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac	0
	HZS	0	Geodetické zaměření skutečného provedení díla	0
	ZRN+HZS	79 494	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	79 494	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
				Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	79 494 Kč	
DPH		21,0	%	16 694 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				96 188 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Oprava l.c. Světlá, l.c. Červená	Rozpočet : 01
Objekt :	SO 01 Oprava l.c. Světlá, l.c. Červená	Oprava l.c. Světlá

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	8 851	0	0	0	0
5 Komunikace	37 040	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	30 852	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 751	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	79 494	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	79 494	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	79 494	0
Zařízení staveniště	0	0,0	79 494	0
Provoz investora	0	0,0	79 494	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	79 494	0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních	0	0,0	79 494	0
Geodetické zaměření skutečného provedení díla	0	0,0	79 494	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava I.c. Světlá, I.c. Červená	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 01 Oprava I.c. Světlá, I.c. Červená	Oprava I.c. Světlá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4 vč. rozprostření mat. za stokou 629*0,15	m3	94,35 94,35	60,00	5 661,00
2	181101102R00	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	319,00	10,00	3 190,00
	Celkem za	1 Zemní práce				8 851,00
Díl: 5		Komunikace				
3	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 5 cm	m2	319,00	30,00	9 570,00
4	566501111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,10 m3/m2 st. 0,200-0,398, výtluky:80 st. 0,715-0,790, eroze-koleje:117 st.0,981-1,022, výtluky:41 st.1,061-1,082 výtluky:21 st.1,140-1,176 výtluky:36 st.1,251-1,258 výtluky:20 st.1,516-1,520 výtluky:4	m2	319,00 80,00 117,00 41,00 21,00 36,00 20,00 4,00	80,00	25 520,00
5	1	terénní vlna pro odvod vody st. 0,520:1 st.0,640:1 st.0,872:1	Sh	3,00 1,00 1,00 1,00	650,00	1 950,00
	Celkem za	5 Komunikace				37 040,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
6	938901133T0R	Pročištění propustkudo DN 400, plast st. 0,265:6 st. 1,010:6 st.1,191:6 st.1,516:6	m	24,00 6,00 6,00 6,00 6,00	180,00	4 320,00
7	938901133TR1	Pročištění propustkudo DN 300, plast st. 0,912 HS. L:4 st.1,028 HS. L:4 st.1,542 HS. L:8	m	16,00 4,00 4,00 8,00	120,00	1 920,00
8	938902101R00	Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,15 m3/m st.0,155-0,410 L:255 st.0,796-1,170 L:374	m	629,00 255,00 374,00	30,00	18 870,00
9	938909611R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm	m2	319,00	18,00	5 742,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				30 852,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
10	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	91,72	30,00	2 751,47
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 751,47

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	Oprava I.c. Červená	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01		Oprava I.c. Světlá, I.c. Červená	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
		Oprava I.c. Světlá, I.c. Červená	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	117 244	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R	M práce celkem	0	Zařízení staveniště	0
N	M dodávky celkem	0	Provoz investora	0
	ZRN celkem	117 244	Kompletační činnost (IČD)	0
			Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac	0
	HZS	0	Geodetické zaměření skutečného provedení díla	0
	ZRN+HZS	117 244	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	117 244	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
				Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	117 244 Kč	
DPH		21,0 %	24 621 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				141 865 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oprava I.c. Světlá, I.c. Červená	Rozpočet : 02
Objekt :	SO 01 Oprava I.c. Světlá, I.c. Červená	Oprava I.c. Červená

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	16 044	0	0	0	0
5 Komunikace	53 810	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	43 590	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 800	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	117 244	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	117 244	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	117 244	0
Zařízení staveniště	0	0,0	117 244	0
Provoz investora	0	0,0	117 244	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	117 244	0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních	0	0,0	117 244	0
Geodetické zaměření skutečného provedení díla	0	0,0	117 244	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava I.c. Světlá, I.c. Červená	Rozpočet: 02
Objekt :	SO 01 Oprava I.c. Světlá, I.c. Červená	Oprava I.c. Červená

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 at.0,200-0,295 L:95	m2	95,00 95,00	25,00	2 375,00
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	95,00	6,00	570,00
3	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4 vč. rozprostření mat. za stokou 931*0,15	m3	139,65 139,65	60,00	8 379,00
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	406,00	10,00	4 060,00
5	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	30,00	22,00	660,00
	Celkem za	1 Zemní práce				16 044,00
Díl: 5		Komunikace				
6	564811111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	406,00	30,00	12 180,00
7	564851111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 15 cm st.1,375 HS P:30	m2	30,00 30,00	110,00	3 300,00
8	566501111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,10 m3/m2 st.0,355 výtluky:3 st.0,470-0,510 výtluky:40 st.0,601-0,637 výtluky:72 st.0,653-0,692 výtluky:20 st.0,739-0,767 výtluky:15 st.0,758-0,770 kolej:12 st.0,858 výtluky:2 st.0,931 výtluky:2 st.0,960 výtluky:3 st.1,044-1,137 erozní rýha:93 st.1,161-1,177 výtluky:30 st.1,214 výtluky:4 st.1,286-1,341 kolej:110	m2	406,00 3,00 40,00 72,00 20,00 15,00 12,00 2,00 2,00 3,00 93,00 30,00 4,00 110,00	80,00	32 480,00
9	1	terénní vlna pro odvod vody st.0,200:1 st.0,276:1 st.0,529:1 st.0,587:1 st.1,044:1 st.1,105:1 st.1,274:1 st.1,341:1 st.1,450:1	Sh	9,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	650,00	5 850,00
	Celkem za	5 Komunikace				53 810,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
10	938901133T0R	Pročištění propustkudo DN 400, plast st.0,432 HS. L:6 st.0,492 propust:6 st.0,643 HS P:6 st.0,739 propust:6 st.0,864 propust:6 st.1,039 HS. P:6 st.1,168 propust:9 st.1,373 HS L:6 st.1,452 propust:6	m	57,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 9,00 6,00 6,00	180,00	10 260,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava I.c. Světlá, I.c. Červená	Rozpočet: 02
Objekt :	SO 01 Oprava I.c. Světlá, I.c. Červená	Oprava I.c. Červená

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
11	938902101R00	Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,15 m3/m	m	931,00	30,00	27 930,00
		st.0,141-0,342 L:201		201,00		
		st.0,355-0619 L:264		264,00		
		st.0,622-1,088 P:466		466,00		
12	938909611R00	Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm	m2	300,00	18,00	5 400,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				43 590,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	126,66	30,00	3 799,69
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 799,69